УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О Заместителе Председателя Правительства

                       Российской Федерации

     В соответствии с пунктом "д" статьи 83 Конституции  Российской

Федерации п о с т а н о в л я ю:

     1. Назначить   Мутко    Виталия    Леонтьевича    Заместителем

Председателя Правительства Российской Федерации, освободив  его  от

занимаемой должности.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     19 октября 2016 года

     № 557